
2022/12/17 上午9:51 金雀山路沂河桥防洪整改工程-临沂市公共资源交易中心

ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/012001003/20220218/8e9cb615-7aa0-472a-8af3-4c8df1b4b949.html 1/2

全国公共资源交易平台（山东省·临沂市）
临 沂 市 公 共 资 源 交 易 中 心
网站首页 主体信用信息 政策法规 下载中心 投诉质疑 互动交流

您当前的位置： 首页> 交易信息> 建设工程> 中标公示

金雀山路沂河桥防洪整改工程

【信息时间：2022-02-18】 【阅读次数：555】 【我要打印】

金雀山路沂河桥防洪整改工程中标结果公示 
 

金雀山路沂河桥防洪整改工程，建设单位为临沂市市政工程建设管理服务中心，项目地点位于临沂市河东区。工程内容包括西起现状金雀山路

沂河桥南幅东桥台，东至现状滨河路下穿孔西侧桥台，路线全长181.482m。将南幅路路基段改造为桥梁，相应的WS匝道、NE匝道以桥梁的形式与金

雀山路沂河桥相连。由山东东乘信项目管理有限公司代理招标，该工程于2022年2月16日开标，2022年2月16日定标。评审结果如下：

序号 投标单位名称
投标价格（

元）
得分 名次

1 临沂市政集团有限公司 50444872.08 96.48 1

2 日照市政工程有限公司 50389083.03 82.02 2

3 潍坊市市政工程股份有限公司 50461864.64 81.94 3

4 枣庄市政建设集团股份公司 50410580.89 81.86 4

5 烟台立丰市政工程有限公司 50430486.25 81.48 5

6 山东华圣瑞德市政工程有限公司 50363731.19 81.08 6

7 济南城建集团有限公司 50370619.15 80.76 7

8 山东宇通路桥集团有限公司 50380409.48 80.53 8

9 青岛西海岸市政工程有限公司 50418592.41 80.33 9

10 秦皇岛市政建设集团有限公司 50352246.09 80.29 10

市级请输入关键字

信息公开 办事指南

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/ztxx/subjectIntegrity.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xzzx/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/tszy/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/hdjl/advice.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/jylist.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/jylist.html
javascript:void(0);
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/bszn/list.html


2022/12/17 上午9:51 金雀山路沂河桥防洪整改工程-临沂市公共资源交易中心

ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/012001003/20220218/8e9cb615-7aa0-472a-8af3-4c8df1b4b949.html 2/2

11 山东和富建设有限公司 50399337.61 68.21 11

确定中标单位为：临沂市政集团有限公司；资质等级：市政公用工程施工总承包壹级；项目经理：孙圣强；注册编号：鲁1372018201905283；

中标价：50444872.08元；工期：180日历天。

评标委员会成员为：赵杰、王鹏、李成龙、厉建远、闵祥军。

本工程投标有效期：90天。

本工程中标公示自2022年2月18日起至2022年2月21日止，公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构提出，如对异议处理不满意，再向

临沂市城乡建设服务中心建设工程招标投标服务科进行投诉，电话：0539-8112998，邮箱：lyscxjsfwzxadmin@ly.shandong.cn，传真：0539-8600

091，投诉受理地址：临沂市兰山区北京路8号969A室。公示日期满无异议的，准予办理中标通知书等各项手续。

 

 

招标人：临沂市市政工程建设管理服务中心

招标代理机构：山东东乘信项目管理有限公司

日期：2022年2月18日

友情链接 国务院部门网站 各省市自治区政府 省内各政府网站 市政府网站 县内网站

关于我们 | 联系我们

技术支持：国泰新点软件股份有限公司 技术支持电话：4009980000    0539-8770051（工作日）

版权所有：临沂市公共资源交易中心 地址：临沂市北京路8号 咨询电话：0539-8770071（工作日）

 鲁公网安备：37130202372036号 网站标识码：3713000080 鲁ICP备17012643号

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/gybz/comdt.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/lxwm/007004/comdt.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=37130202372036
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=B48101E1E846DEF5E05310291AACE8D5

